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CAMPIONATO ITALIANO FISDIR DI SCI NORDICO

Organizzazione: Apd Vita e.... Sport Chieti - Alfedena 26-27 Marzo 2022

RISULTATI 29/03 -
17:59

1 Km T.Classica Classe Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA FONDO - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 59 CATTANEO Silvia 1991 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 6:59.94

2 63 FLACCO Katya 1991 SF20 BZ001 LEBENSHILFE ONLUS 8:28.22

5 Km T.Classica Classe Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA FONDO - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 62 MOGNETTI Monica 1985 AF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 26:54.38

Staffetta 3x1 Km T.Classi Classe Open

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA FONDO - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 14:15 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 61 BONIOTTI Davide - GAIONI Fernando Dos san - KLINER Christian OM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15:02.00

2 66 FLACCO Katya - WANKER Klaus - SCHROFFENEGGER Peter OM BZ001 LEBENSHILFE ONLUS 20:35.10

3 53 GRIVON Alex - BRUNOD Daniel - GRIVON Andrea OM AO001 AVRES ASSOCIAZIONE VALDOSTANA 22:27.30

1 Km T.Classica Classe C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA FONDO - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 53 GRIVON Andrea 1990 SM21 AO001 AVRES ASSOCIAZIONE VALDOSTANA 13:52.02

5 Km T.Classica Classe C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA FONDO - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 70 KOSTNER Tobia 1996 SM21 BZ003 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 24:32.19

2 73 OLTOLINA Mattia 1988 SM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 34:01.36

3 Km T.Libera Classe C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA FONDO - 27 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 70 KOSTNER Tobia 1996 SM21 BZ003 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 15:03.83

2 73 OLTOLINA Mattia 1988 SM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 15:18.35

  53 GRIVON Andrea 1990 SM21 AO001 AVRES ASSOCIAZIONE VALDOSTANA DNS

200 m T.Classica Promozionale Femminile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA FONDO - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 09:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 67 THOENY Jasmin 1990 SFP BZ001 LEBENSHILFE ONLUS 2:24.24

2 56 TRINI Rubia 1971 SFP AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 6:13.76

500 m T.Classica Promozionale Femminile
SERIE - RISULTATI



Serie Unica PISTA FONDO - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 67 THOENY Jasmin 1990 SFP BZ001 LEBENSHILFE ONLUS 3:25.05

2 57 BONFANTI Sara 1988 SFP BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3:36.32

1 Km T.Classica Promozionale Femminile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA FONDO - 27 Marzo 2022 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 57 BONFANTI Sara 1988 SFP BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8:07.54

200 m T.Classica Promozionale Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA FONDO - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 09:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 55 PAGONE Paolo 1974 SMP AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 6:54.80

  54 CORSETTI Luca 1994 SMP AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA DNS

500 m T.Classica Promozionale Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA FONDO - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 65 MARANELLI Maxi 1989 SMP BZ001 LEBENSHILFE ONLUS 2:38.41

2 64 FORER Felix 1986 SMP BZ001 LEBENSHILFE ONLUS 3:35.72

3 72 FERRARI Massimo 1991 SMP MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 5:00.68

1 Km T.Classica Promozionale Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA FONDO - 27 Marzo 2022 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 65 MARANELLI Maxi 1989 SMP BZ001 LEBENSHILFE ONLUS 6:06.11

2 64 FORER Felix 1986 SMP BZ001 LEBENSHILFE ONLUS 6:56.94

3 72 FERRARI Massimo 1991 SMP MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 9:24.39

Staffetta 3x200m T.Classi Promozionale

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA FONDO - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 14:00 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 64 THOENY Jasmin - MARANELLI Maxi - FORER Felix PM BZ001 LEBENSHILFE ONLUS 5:19.05

1 Km T.Classica Classe Open AM20

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA FONDO - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 68 WANKER Klaus 1969 AM20 BZ001 LEBENSHILFE ONLUS 5:57.40

1 Km T.Classica Classe Open SM20

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA FONDO - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 51 BRUNOD Daniel 1992 SM20 AO001 AVRES ASSOCIAZIONE VALDOSTANA 5:20.30

2 61 KLINER Christian 2000 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 5:20.98

5 Km T.Classica Classe Open SM20
SERIE - RISULTATI



Serie Unica PISTA FONDO - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 09:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 66 SCHROFFENEGGER Peter 1992 SM20 BZ001 LEBENSHILFE ONLUS 17:40.18

2 58 BONIOTTI Davide 2000 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 18:02.92

3 60 GAIONI Fernando Dos san 1990 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 22:01.06

5 Km T.Classica Classe Open JM20

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA FONDO - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 75 PINTUS Alessandro 2006 JM20 TO028 SPECIALMENTE ASD 18:29.84

10 Km T.Classica Classe Open SM20

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA FONDO - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 52 GRIVON Alex 2001 SM20 AO001 AVRES ASSOCIAZIONE VALDOSTANA 26:04.16

2 74 SEFFUSATTI Andrea 1991 SM20 TO004 ASD PANDHA - TO 33:52.84

10 Km T.Classica Classe Open AM20

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA FONDO - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 71 BERARDI Luca 1983 AM20 FC003 A.S. LIBERTAS INCONTRO SENZA B 26:28.41

3 Km T.Libera Open AM20

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA FONDO - 27 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 71 BERARDI Luca 1983 AM20 FC003 A.S. LIBERTAS INCONTRO SENZA B 7:17.00

2 68 WANKER Klaus 1969 AM20 BZ001 LEBENSHILFE ONLUS 15:16.24

3 Km T.Libera Open SM20

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA FONDO - 27 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 52 GRIVON Alex 2001 SM20 AO001 AVRES ASSOCIAZIONE VALDOSTANA 7:46.07

2 66 SCHROFFENEGGER Peter 1992 SM20 BZ001 LEBENSHILFE ONLUS 8:13.15

3 58 BONIOTTI Davide 2000 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8:59.36

4 74 SEFFUSATTI Andrea 1991 SM20 TO004 ASD PANDHA - TO 9:28.09

5 61 KLINER Christian 2000 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 10:42.17

6 60 GAIONI Fernando Dos san 1990 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 10:44.18

7 51 BRUNOD Daniel 1992 SM20 AO001 AVRES ASSOCIAZIONE VALDOSTANA 12:01.25

3 Km T.Libera Open JM20

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA FONDO - 27 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 75 PINTUS Alessandro 2006 JM20 TO028 SPECIALMENTE ASD 10:13.42

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


